



## COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

## DETERMINA SINDACALE N. 16 DEL 21 AGOSTO 2014

OGGETTO Nomina Messo Notificatore Straordinario

## IL SINDACO

PREMESSO CHE occorre procedere alla notificazione delle cartelle TARSU-TARI acconto 2014 emesse dal Comune di Villalba, a cura dell'Ufficio Notifiche di questo Ente;

**DATO ATTO CHE,** l'area Finanziaria ha rappresentato l'urgenza della predetta notifica e pertanto, occorre procedere a integrare temporaneamente l'organico dei Messi Notificatori, prevedendo, altre due unità di Messo Notificatore straordinario, in aggiunta ai dipendenti già incaricati di tale compito;

VERIFICATA la necessità di individuare due figure in possesso dell'adeguata competenza e professionalità, cui attribuire detta mansione, in aggiunta ai propri compiti istituzionali;

CONSIDERATO CHE si rende necessario assegnare le funzioni di Messo Notificatore straordinario al personale individuato nelle persona dei Sig.ri MILANO MARIO e SAIA LUCIANO in possesso dell'adeguata competenza e professionalità e che già nel passato hanno già svolto incarichi analoghi

**VERIFICATA** l'abrogazione del Testo Unico 3 marzo 1934, n. 383 avvenuta con la legge n. 142/1990 e confermata con il Testo Unico 267/2000, che attribuiva al Prefetto l'emanazione del decreto di nomina a Messo Notificatore;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 per la parte introdotta nell'ordinamento regionale;

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

## **DETERMINA**

- 1. di individuare e nominare, per le motivazioni in premessa indicate, i dipendenti Sig.ri MILANO MARIO e LUCIANO SAIA, Messo Comunale Notificatore Straordinario fino alla completa consegna delle cartelle TARSU-TARI acconto 2014 emesse dal Comune di Villalba.
- 2. di dare atto della propria competenza in assenza di norme statutarie e regolamentari in materia di individuazione e nomina del Messo Notificatore;
- 3. di notificare copia del presente provvedimento ai dipendenti interessati ed all'Area Finanziaria;
- 4. di incaricare il Responsabile dell'Area Finanziaria del coordinamento delle figure individuate con il presente provvedimento.
- 5. di pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio On line del Comune per 15 giorni consecutivi.

IL SINDACO
(Geom. Alessandre Plumeri)

PER ACCETTAZIONE

| - Sig. Milano Mario <sub>.</sub> |  |
|----------------------------------|--|
|                                  |  |
| - Sig. Luciano Saia _            |  |